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Yig'ma ekspert xulosasi № 59413 

Obyekt nomi «Surxondaryo viloyatida Termiz shaxar tibbiyot birlashmasiga qarashli 72-sonli oilaviy 

poliklinika shaxobchasi binosini joriy ta’mirlash” ishchi loyihasi bo‘yicha.» 

 

Buyurtmachi – Termiz shaxar tibbiyot birlashmasi 

Bosh loyihachi - “MODERN-ARCh-PROJECT” MChJ 

Litsenziya AL -002052 -sonli 26.01.2022 yilda O‘zbekiston Respublikasi Qurilish 

Vazirligi tomonidan berilgan 

Moliyalashtirish manbai - Budjet mablag‘lari 

Bosh pudratchi – erkin tanlov savdo natijalariga ko‘ra aniqlanadi 

Qurilish turi Joriy ta’mirlash 

Murojaat raqami: № 56485 

1. Loyihalash uchun asos 

 Buyurtmachi tomonidan 2022-yil tasdiqlangan loyixa ishlab chiqish uchun topshiriq. 

 Buyurtmachi tomonidan 2022-yil tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi. 

 
2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar 

Ish xajimlari qaydnomasiga asosan ishlab chiqilgan smeta xujjatlari. 

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni 

Surxondaryo viloyati Termiz shaxar tibbiyot birlashmasiga qarashli 72-sonli oilaviy poliklinika 

shaxobchasi binosini joriy ta’mirlash ishlarini nuqsonlar dalolatnomasida asosan ishlab chiqilgan ishchi 

loyihasida quyidagi asosiy ishlar ko‘zda tutilgan: 

vitrajlar-vitraj o‘rnatish, 

ichki pardoz-qisman devorlarni suvoqlash, devorlarni sopol plitkalar bilan qoplash, devorlarni 

vodoemulsiya va moyli bo‘yoq bilan bo‘yash, gipsdan pardoz detallarini o‘rnatish, 

pollar-sopol plitkalar, linoleum va laminat bilan polni qoplash, 

pol osti kanallari-yig‘ma temir beton yopmalar o‘rnatiladigan pol osti beton kanallarini qurish, 

tashqi pardoz-sokolni sopol plitkalar bilan qoplash, fasadlarni qisman suvoqlash va ta’mirlash, 

fasadlarni fasad bo‘yoqlari bilan bo‘yash, 

isitish, suv ta’minoti, kanalizatsiya tizimi-qisman radiatorlarni almashtirish, isitish qozoninini 

o‘rnatish, sovuq va issiq suv, xamda kanalizatsiya quvurlarini tortish, umivalnik, smesitel va moyka 
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o‘rnatish; 

tashqi kanalizatsiya-polietilen quvuridan iborat tashqi kanalizatsiya tarmog‘ini yotqizish; 

elektr yoritgichlar-energiya tejaydigan elektr yoritgichlar, rozetka, vыklyuchatellar o‘rnatish, elektr 

simlarini tortish; 

metall peremichkalar o‘rnatish va devor oraliqlariga g‘isht terish, 

isitish qozonlari uchun 3 ta xonacha qurish, 

boshqa ishlar-naves qurish, mavjud devor to‘siqniva xojatxonani ta’mirlash, axlat yig‘iladgan 

maydoncha qurish. 

Ta’mirlash ishlarning davomiylik muddati 

Joriy ta’mirlash davomiylik muddati 2 oyni tashkil qiladi. 

 
4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti: 

 
5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar. 

 
6. Ekspertiza natijalari. 

 
 Ekspertiza jarayonida (lokal) ekspert xulosaning izohlariga muvofiq ishchi loyixani quyidagi asosiy 

tuzatishlar va qo‘shimchalar kiritildi: 

quriladigan ob’ektlarning ishchi chizmalari taqdim etildi, 

perforator, rastvoronasos, shuropovert ekspluatatsiyasi, bitum, smesitel, troynik, elektr chiroqlari 

narxlariga aniqlik kiritildi. 

 Ta’mirlashning narxi sarxisobi: 

Taqdim etilgan loyixani qurilish ishlari qiymati QQS (qo‘shimcha qiymat solig‘i) bilan va 

buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz- 210779.221ming so‘mni tashkil qilgan bo‘lib, ekspertiza 

natijasiga ko‘ra,  taqdim etilgan qiymati 3021.817min g so‘m  miqdorida 

kamaytirilib-207757.404ming so‘mga tasdiqlash uchun tavsiya etildi, shu jumladan: 

qurilish montaj ishlari –176593.793ming.so‘m, 

qo‘shimcha qiymat solig‘i –31163.611 ming.so‘m, 

Kamayishga ayrim qurilish materiallar narxlariga aniqlik kiritilganligi natijasida erishildi. 

 Loyixa-xujjatlari ekspertizaga texnologik va boshqa echimlar bo‘yicha 

buyurtmachining izoxlarisiz taqdim etilganligi, takidlanadi. 

 Buyurtmachi va pudratchi demontaj ishlaridan chiqarilgan materiallarni ShNK 4.01.16-09 asosan, 

ularning yemirilishini xisobga olgan xolda qaytarish qiymatini birgalikda aniqlaydi. 

 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining 2021-yil 17-sentabrdagi 579-sonli qarorining 7- 

ilovasiga muvofiq: 

yakuniy xarajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan ta’mirlash ishlari tugaganidan so‘ng nazorot 

o‘lchovi natijalari asosida pudrat shartnomasi smeta qiymatidan oshmagan xolda aniqlanadi; 

ekspertizadan o‘tkazish uchun taqdim etilgan xujjatlarining to‘liqligi, ma’lumotlarning ishonchliligi 

yuzasidan buyurtmachi va qabul qilingan loyixa yechimlari yuzasidan ishlab chiquvchi javobgar 

hisoblanadi. 

 
7. Xulosalar. 
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Surxondaryo viloyatida Termiz shaxar tibbiyot birlashmasiga qarashli 72-sonli oilaviy poliklinika 

shaxobchasi binosini joriy ta’mirlash” ishchi loyihasi bo‘yicha kelgusida ko‘rib chiqish va tasdiqlashga 

tavsiya etiladi. 

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.03 yildagi № 261-sonli qaroriga va 

ShNK04.01.16-09 asosan tavsiya qilinayotgan qiymati pudrat shartnomasi tuzish uchun asos bo‘la 

olmaydi va erkin tanlov savdosining boshlang‘ich qiymatini yakuniy aniqlash huquqi buyurtmachiga 

zimmasiga yuklatiladi. 

Bosh mutaxassis: Jo‘rayev O‘ktam Sadikovich 
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